请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
电流测量变送器，适用电流1A和5A AC，输出信号0...20mA或4...20mA，可通过DIP开关组态，有
LED显示工作状态
产品描述
MACX MCR-SL-CAC-5-I(-UP)把1 A或5 A电流转换成0...20 mA或4...20 mA标准模拟量信号。 位于外壳侧面的DIP开关可用于输入和输出电流的组态
：
MACX MCR-SL-CAC-5-I 电流互感器带有一个范围从19.2 V DC 到 30 V DC的供电电压。
MACX MCR-SL-CAC-5-I 电流互感器带有一个范围从19.2 V DC 到 253 V DC的宽域供电电压。
优势
输入/输出可通过DIP开关进行组态•
商业数据
订货号 2810612
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CK4A21
产品关键代码 CK4A21
目录页面 页码234 (C-5-2019)
GTIN 4046356153775
单件重量（含包装） 207.2 g
单件重量（不含包装） 172.5 g
原产地 DE
MACX MCR-SL-CAC- 5-I - 电流变送器
2810612
2024年12月26日 上午3:24     页码1 (10)Downloaded From  Oneyac.com
技术数据
说明
使用限制
EMC说明 EMC：A类产品，参见下载区内的制造商声明
产品属性
产品类型 电流变送器
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
额定条件下的最大功耗 1.2 W
保护电路 电涌保护; 35 V抑制二极管
≤ 300 ms阶跃响应（10-90%）
200 ms
最大温度系数 < 0.02 %/K
温度系数，典型值 < 0.015 %/K
最大传输误差 ≤ 0.5 % (额定状态下，额定值范围内)
防止极性逆转 是
额定绝缘电压 300 V AC (接地)
电气隔离 输入/输出
测试电压 4 kV AC (50 Hz, 60 s)
电气隔离 输出/电源
测试电压 2 kV AC (50 Hz, 60 s)
电源
额定供电电压 24 V DC -20 % ... +25 %
电源电压范围 19.2 V DC ... 30 V DC
最大电流耗量 < 32 mA (UB=24 V DC 时，IOUT=20 mA)
功耗 < 0.9 W (UB=24 V DC 时，IOUT=20 mA)
输入数据
测量
可配置／可编程 通过DIP开关
0 A AC ... 1 A AC (可组态)输入电流范围
0 A AC ... 5 A AC (可组态)
电压输入信号 ≤ 300 V AC
输入阻抗 < 50 mΩ
过载量 2xIN（持续）
MACX MCR-SL-CAC- 5-I - 电流变送器
2810612
2024年12月26日 上午3:24     页码2 (10)Downloaded From  Oneyac.com
电涌强度 20xIN（1s）
额定频率fN 50 Hz
频率测量范围 45 Hz ... 65 Hz
曲线类型 正弦
输出数据
信号: 电流
可配置／可编程 通过DIP开关
无负载电压 15 V
0 mA ... 20 mA (可组态)电流输出信号
4 mA ... 20 mA (可组态)
最大电流输出信号 25 mA
负载/输出负载电流输出 < 500 Ω (20 mA)